附件：2
黎平县农村户籍脱贫家庭学生关于申报贵州省巩固拓展脱贫攻坚成果专项学生资助的告知书(存根）

各位家长、学生：

新学期开学在即，现将申报2025-2026学年及补报2024-2025学年贵州省巩固拓展脱贫攻坚成果专项学生资助的相关事项告知如下：

1.申报2025-2026学年资助。（1）省内普通高中、中职学校一至二年级、技工院校、普通高校就读的直接在就读学校申报办理。（2）省外普通高中、中职学校一至二年级、高校就读具有全日制正式学籍的学生到我县教育局学生资助中心申报，所需材料由学生本人（或委托监护人、亲属等）交到县学生资助中心审核办理申报(技工院校到黎平县人力资源和社会保障局提交申报)。具体材料：《贵州省巩固拓展脱贫攻坚成果专项学生资助申请表》﹝注：申请表需就读学校签字、盖章且学校联系电话必须是有效电话﹞、学生本人户口簿复印件、学生本人在贵州省境内办理的社保卡（必须开通金融功能）、家长（或户主）户口簿复印件各一份。

2.补报2024-2025学年资助。（1）省外普通高中、中职学校一至二年级、高校就读具有全日制正式学籍的学生申请补报2024-2025学年资助，所需材料及办理流程与申报2025-2026学年资助相同。（2）省内普通高中、中职学校一至二年级、高校学生直接到就读学校补报。

3.黎平扶贫外省学生QQ群：2025级群：2161044257
4.黎平县学生资助中心联系电话：08556221587
5.申报截止时间：2025年10月8日。

送达人签字：                                 签收人签字：

 日期： 2025年   月   日

黎平县农村户籍脱贫家庭学生关于申报贵州省巩固拓展脱贫攻坚成果专项学生资助的告知书(存根）

各位家长、学生：
新学期开学在即，现将申报2025-2026学年及补报2024-2025学年贵州省巩固拓展脱贫攻坚成果专项学生资助的相关事项告知如下：
1.申报2025-2026学年资助。（1）省内普通高中、中职学校一至二年级、技工院校、普通高校就读的直接在就读学校申报办理。（2）省外普通高中、中职学校一至二年级、高校就读具有全日制正式学籍的学生到我县教育局学生资助中心申报，所需材料由学生本人（或委托监护人、亲属等）交到县学生资助中心审核办理申报(技工院校到黎平县人力资源和社会保障局提交申报)。具体材料：《贵州省巩固拓展脱贫攻坚成果专项学生资助申请表》﹝注：申请表需就读学校签字、盖章且学校联系电话必须是有效电话﹞、学生本人户口簿复印件、学生本人在贵州省境内办理的社保卡（必须开通金融功能）、家长（或户主）户口簿复印件各一份。
2.补报2024-2025学年资助。（1）省外普通高中、中职学校一至二年级、高校就读具有全日制正式学籍的学生申请补报2024-2025学年资助，所需材料及办理流程与申报2025-2026学年资助相同。（2）省内普通高中、中职学校一至二年级、高校学生直接到就读学校补报。
3.黎平扶贫外省学生QQ群：2025级群：2161044257
4.黎平县学生资助中心联系电话：08556221587
5.申报截止时间：2025年10月8日。
送达人签字：                                 签收人签字：

 日期： 2025年   月   日